Трубки UFT, UМТ
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Pipe Standards
TP316L TP316
TP304L TP304
A312, SA312
Metric Sizes
3
UMT-3-0.5-6M-TP316
6
8
10
12
16
18
25
Fractional Sizes
1/8 0.028 UFT-2-0.028-20F-TP316
20
0.029
1/4
0.035 UFT-4-0.035-20F-TP316 0.080
0.049 UFT-4-0.049-20F-TP316 0.105
0.065 UFT-4-0.065-20F-TP316 0.128
3/8
0.035 UFT-6-0.035-20F-TP316 0.127
0.049 UFT-6-0.049-20F-TP316 0.171
0.065 UFT-6-0.065-20F-TP316 0.215
1/2
0.035 0.174
0.049 0.236
0.065 0.302